
11 БРОЈ 23                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“          28. јул 2021. 

 
 25 

На основу члана 40. Статута града Бора 

(''Службени лист града Бора'', бр.3/19) и члана 20. Одлуке 

о грађевинском земљишту (''Службени лист града Бора'', 

бр. 61/20), Скупштина града Бора, на седници одржаној 

27. јула 2021. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању и именовању Комисије за грађевинско 

земљиште 

 

I 

 Образује се Комисија за грађевинско земљиште 

(у даљем тексту: Комисија). 

 

II 

          У Комисију на период од четири године именују 

се: 

1.Весна Драгашановић Кочовски, дипл. правник 

-председник, 

Бранкица Траиловић Богдановић, дипл. правник 

-заменик председника; 

2. Ана Профировић,  дипл. Правник - члан, 

Милена Пејчић, дипл.правник-заменик члана; 

3. Јелена Косовац Додок, дипл.инж.арх. - члан, 

Бранислав Милутиновић, инж.арх.-заменик 

члана; 

4. Слободан Стојчевски, дипл.инж.маш.- члан, 

Маја Бојковић, дипл.ецц-заменик члана. 

 

III 

Задатак Комисије из тачке II овог решења је да 

спроведе поступак давања у закуп, прибављања и 

отуђења грађевинског земљишта у јавној својини, под 

условима и на начин прописан Законом о планирању и 

изградњи ("Службени гласник РС", бр. 72/09, 81/09 - 

испр., 64/10-одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС, 

50/13 - одлука УС, 98/13-одлука УС, 132/14, 145/14, 

83/18, 31/19, 37/19 - др. закон, 9/20 и 52/21) и Одлуком о 

грађевинском земљишту (''Службени лист града Бора'', 

бр. 61/20). 

IV 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора“. 

  

 Број: 020-16/2021-I 

 У Бору, 27. јула 2021. године  

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА  

 

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                       

Драган Жикић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

26                                                               

На основу члана 32., а у вези са чланом 66. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18) и 

члана 40. Статута града Бор (''Службени лист града Бор'', 

бр. 3/19), Скупштина града Бора, на седници одржаној 

27. јула 2021. године, донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РЕАЛИЗАЦИЈИ 

ПЛАНА КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИЈА ГРАДА 

БОРА ЗА ПЕРИОД 2020-2022. ГОДИНЕ ЗА 

 2020. ГОДИНУ 

 

I 

Усваја се Извештај о реализацији Плана 

капиталних инвестиција града Бора за период 2020-2022. 

године за 2020.годину. 

 

II 

 Овај закључак објавјавити у ''Службеном листу 

града Бора''.  

 

Број: 454-4/2021-I 

У Бору, 27. јула 2021. године   

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА  

 

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                       

Драган Жикић, с.р. 

 27 

На основу члана 41. Закона о запошљавању и 

осигурању за случај незапослености („Службени гласник 

РС“ бр.36/09, 38/15, 113/17, 113/17-др. закон и 49/21) и 

члана 40. Статута града Бора („Службени лист града 

Бора“ бр. 3/19), уз прибављено мишљење Локалног 

савета за запошљавање бр. 06-130/2021-I-01 са 

телефонске седнице одржане  08.07.2021. год, 

Скупштина града Бора, на седници одржаној 27. јула 

2021. године, донела је  

 

ЛОКАЛНИ АКЦИОНИ ПЛАН О ИЗМЕНАМА 

ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ГРАДА БОРА 

 ЗА 2021. ГОДИНУ  

 

I 

 У Локалном акционом плану запошљавања 

града Бора за 2021. годину („Службени лист града Бора“ 

бр. 2/21 и 7/21), у глави I – РЕЗИМЕ и у глави VI - 

ФИНАНСИРАЊЕ ПРИОРИТЕТНИХ АКТИВНИХ 

МЕРА износ:„18.000.000,00“,замењује се износом: 

„20.745.000,00“. 

 У глави  VI - ФИНАНСИРАЊЕ 

ПРИОРИТЕТНИХ АКТИВНИХ МЕРА после тачке 3. 

Програм стручне праксе ТАБЕЛА ФИНАНСИРАЊА 

ПРИОРИТЕТНИХ МЕРА ЗА 2021. годину мења се и 

гласи:„  

 

ТАБЕЛА ФИНАНСИРАЊА ПРИОРИТЕТНИХ МЕРА ЗА 2021.годину 

Мера/активност Исход/очекивани 

резултат 

Носиоци 

активности 

Извор финансирања Износ средстава 

1. Мере које ће суфинансирати и Република Србија 

 



12 БРОЈ 23                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“          28. јул 2021. 

 
 

1.1. Субвенција за 

самозапошљавање 

 8 лица ће регистровати 

делатност  

 

15 лица ако буде 

суфинансирано из РС 

 

ЛСЗ,  

Филијала НСЗ, 

КЛЕР 

Буџет Града 

 

   Буџет РС 

2.000.000,00 

+  

1.750.000,00 

 

 

 

    2. Мере које ће самостално финансирати град 

 

 

2.1. Јавни радови 

 

 

Око 113 лица 

ЛСЗ, Филијала 

НСЗ 

 

Буџет Града 

 

12.500.000,00 

 

2.2. Стручна пракса 

 

 

Око 33 лица 

ЛСЗ, Филијала 

НСЗ 

 

Буџет Града 

 

5.245.000,00 

 2.3.  Субвенција за 

самозапошљавање 

 

4 лица ће регистровати 

делатност 

 

ЛСЗ, Филијала 

НСЗ 

 

Буџет Града 

 

 

1.000.000,00 

 

 

 

 

У К У П Н О: 

 

 

Око 173  лица 

 Буџет Града 

 

   Буџет РС 

20.745.000,00 

+ 

1.750.000,00 

 

II  

 Локални акциони план објавити у „Службеном 

листу града Бора“.  

  

Број: 10-72/2021-I 

 У Бору, 27. јула 2021. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

 

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                       

Драган Жикић, с.р. 

 28 

На основу члана 37. Правилника о раду савета 

за координацију послова безбедности саобраћаја на 

путевима („Службени гласник РС“, бр. 8/20) Градско веће 

града Бора, на седници одржаној 22. јула 2021. године, 

донело је 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Извештаја о реализацији планираних 

активности Савета за безбедност саобраћаја на 

територији града Бора за 2020. годину 

 

I 

 Усваја се Извештај о реализацији планираних 

активности Савета за безбедност саобраћаја на 

територији града Бора за 2020. годину. 

 

II 

 Овај закључак објавити у ‘’Службеном листу 

града Бора’’.  

 

Број: 344-134/2021-IV 

У Бору, 22. јула 2021. године  

 

Г Р А Д   Б О Р 

Г Р А Д С К О   В Е Ћ Е 

 

                                              ГРАДОНАЧЕЛНИК,          

                                   Александар Миликић,с.р. 

 

 

 

29 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) 

и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 2021.годину 

(«Службени лист града Бора» број 59/2020 и 18/2021),  

градоначелник града Бора доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020 и 18/2021),  у Разделу 5-Градска управа 

града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 

самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 

буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту, позиција 77/0 и 

економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 480.000,00 динара 

Градској управи града Бора за  Центар за културу 

града Бора. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Глава 

5.01.03 – Центар за културу града бора, Програма 1201 - 

Развој културе и информисања, Програмска 

класификација - 0002 - Јачање културне продукцијеи 

уметничког стваралаштва, функција 820 - Услуге 

културе, на позицију  212 и  економску  класификацију  

423 - Услуге по уговору.  

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора„. 

 

 


